Elle ne peut faire face à ce crime odieux qui a pris
des proportions intolérables», a ajouté M. Ksentini, notant que la corruption «fait du tort»
à l'économie nationale en décourageant les investisseurs. 

RELIZANE
539 familles bénéficient de logements
de différentes formules d'habitat 

Cinq cent trente-neuf (539) familles ont bénéficié, jeudi soir de logements de
différentes formules d'habitat dans la wilaya de Relizane, a-t-on constaté. Ce
quota de logements dont la cérémonie d'attribution symbolique a été présidée
par le chef d'exécutif de la wilaya, M. Abdelkader Kadi, est constitué de 437